
 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

22 грудня 2025 року         № 291 

 
 
Про надання дозволу на  
реєстрацію місця проживання 
малолітнього ХХХХХХ 
 
 

 Керуючись статтею 34 б) Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статті 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», до статті 29 Цивільного 

кодексу України, пункту 16, 33 постанови Кабінету Міністрів України «Деякі 

питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів 

територіальних громад» від 07.02.2022 №265, розглянувши заяву гр. ХХХХХХ 

року народження, паспорт №ХХХХХ від ХХХХХ, орган, що видав ХХХХ, 

враховуючи Витяг з Єдиного реєстру осіб, зниклих безвісти за особливих 

обставин №ХХХХХ від ХХХХХ, рекомендації опікунської ради при 

виконавчому комітеті Гребінківської міської ради від 22.12.2025 (протокол 

№12) та інтереси і права дитини, виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 1. Надати дозвіл на реєстрацію місця проживання малолітнього ХХХХХХ 

року народження, у житловому будинку, розташованому за адресою: 

Полтавська область, Лубенський район, ХХХХХХ, разом з його матір’ю – 

ХХХХХХ, ХХХХХ року народження, без згоди батька дитини, який зник 

безвісти за особливих обставин на території бойових дій. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей Жолобецьку В.М. 

 

 

 

 

Міський голова          Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 


